mus quoque infuper, ftatuimus & ordinamus, quod diéti prior & capitulum, proprie

tarijfepedicti, omni & omnimodo remedio appellacionis, ac appellacioni & appellacio

nibus quibucumque, necnon excepcionibus, fupplicacionibus, & privilegjs quibuf

cumque, necnon cuicumque remedio civilis & canonici, ac regijjuri, prefertim dicenti

generalem renunciacionem non valere, niſi quatenus preceſſerit ſpecialis, per que diſta

noftra ordinacio & contenta, ut prefertur, in eadem poffet, feu poffent quomodolibet im

pediri, palam, publice, & expreffe, coram nobis in mei notarij publici fubfcripti, &

teftium infrafcriptorum prefencia renuncient, & fic de facto renunciaverunt realiter cum

effeétu per prefèntes. Et nos Edmundus, epifcopus Roffen. antediétus, priorem & eon

ventum, ac vicarium fupradictos, & fuos fucceffores, ad obfervacionem & perimple

cionem ordinacionis & decreti noftrorum prediétorum, condempnamus RICಣ್ಣೆ per

preientes
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prefentes. Salvis nobis & fuccefforibus noftris Roffen. epifcopis, juribus epifcopalibus

& confuetudinibus, ac ecclefie noftre cathedrali Roffen. dignitate. Hanc autem noftram

ordinacionem, quoad fingula ejus capitula volumus & decernimus inviolabiliter obfervari,

ſub pena excommunicacionis majoris ſentencie, quam in perſonam non parentem, ſeu

quoquo modo contravenientem in premifis, exnunc prout extunc, & extunc prout ex

nunc, ferimus in hijs fcriptis. In quorum omnium teftimonium atque fidem ad per

petuam rei memoriam, has litteras noftras per magiftrum Martinum Bere, notarium

publicum fubfcriptum, fcribam noftrum in hac parte affumptum publicari, & in hanc

ublicam formam redigi, & ejus figno fignari mandavimus, ac eciam tam noftri quam

di&torum prioris & conventus, ac vicarij figillorum impreffione fecimus communiri.

Data & aéta funt hec in fefto Purificacionis beate Marie virginis, anno domini mil

lefimo quadringentefimo oétuagefimo oétavo, indiccione fexta pontificatus fan&tiffimi in

Chrifto patris & domini noftri domini Innocencij, divina providencia pape o&tavi, anno

quarto. " Prcfentibus tunc ibidem difcretis viris magiftro Johanne Martyn & Johanne

Talbote, Lincolnien. & Herferden. dioc. Teftibus ad premiffâ vocatis fpecialiter &

rogatis. -

Et ego Martinus Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica notarius,

quia prefcripte legitime augmentacionis vicarie prediéte, decreto & ordinacioni ejufdem,

ceterifque premiffis omnibus & fingulis dum fic, ut premittitur, fub anno domini, in